
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

Trojlístek - centrum pro děti a rodinu Kamenice nad Lipou, p.o

Vít. Nováka 305

394 70 Kamenice nad Lipou

IČ; 705 20 283

zastoupená; Janou Férovou

(dále jen jako „Objednater) na straně jedné

a

2 Zhotovitelem ;
Kovofit s.r.o. 
iČ: 05564697 

DIČ: CZ05564697 

Na Folimance 2155/15 

12000 Praha 2

zastoupená: Václavem Vinkiátem 

(dále jen jako .Zhotovitel") na straně druhé

i. Předmět smlouvy
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo „výroba a instalace venkovních fitness strojů” (dále jen „Dílo")

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. 

této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 87170,- Kč + DPH, tj. celkem 105 

475,50,- Kč.

(2) Cena Díla bude po předání uhrazena na účet Zhotovitele č. 5386725399/0800 vedený u 

České spořitelny



ill. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 10.12,2020

(2) Zhotovitel provede dílo v Kamenici nad Lipou, Centrum pro děti a rodinu Trojlístek

IV. Předání a převzetí Díla, vady Díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od 

zhotovení díla.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol,

(3) Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a předáním Objednateli, 

pokud je způsobilé sloužit svému účelu.

(4) Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli.

(5) Objednatel je povinen Dílo při předání náležité zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné 

zjevné vady Díla a neučiní-li tak, platí, že Dílo nemá žádné zjevné vady. Za vytknutí vad se 

považuje zaznamenání vad Díla dp předávacího protokolu.

(6) Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla do 30 dnů od doručeni oznámení o vytknutí vad Díla, 

resp od jejich zaznamenání v předávacím protokoíu.

(7) Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost Díla v délce 24 měsíců od předáni Díla 

Objednateli Zhotovitel poskytuje záruku na tyto části Díla:

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak. aby mohlo být předáno Objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jim zmocněná osoba (Jana Párová) je oprávněn kontrolovat provádění Díla, 

zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, 

jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovné neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý 

den prodlení s platbou ceny Díla.

(2) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou ceny Díla.



Vil. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran

(2) Veškeré spory, které vzniknou na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou budou s 

konečnou platností rozhodovány věcně a místné příslušným soudem České republiky.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V
^ 9 -1

{ ' ' - Co

■ .1f or!j3;,ř,3ce

Obied»»ra,l -„""J 285

V Praze dne__ (:.............

Kfs vřoHířřy.r.o

ÍC(; O';
ToLGO'^n .-(

i ^ ^ í '“IT’ Kt
9 ''/oL»kovo-i

iX X ‘Ái’ jfij

Ifjn?
art,c*

art.cř
Zhotovitel

Václav Vinklát (jednáte!)


